Договор № _______/ЧП
 г. Саратов                                                                                     «______» ___________   2018 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Чумаченко Алексея Николаевича, действующего на основании Устава с одной стороны,   _____________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, и _____________________________________________________________ _______________________________________, именуемое в дальнейшем «Плательщик», в лице _______________________________________________________, действующего на основании ________________________________________, с третьей стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Исполнитель»  принимает на себя обязательство обеспечить участие _____ представителей  (___ команда(ы)) «Заказчика» в Региональном этапе Всероссийской командной олимпиады школьников по программированию  в г. Саратове в период с 14 по 15 октября 2018 г.
1.2 Место оказания услуг: г. Саратов, Вольская, 10А, корпус 12 СГУ.
2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. За участие представителей «Заказчика» в Региональном этапе Всероссийской командной олимпиады школьников по программированию  «Плательщик» перечисляет «Исполнителю» организационный взнос в размере ________ (___________________________) рублей, из расчета 600 (шестьсот) руб. за одну команду (3 человека), в том числе НДС 18%.
2.2. Услуги оплачиваются «Заказчиком» в течении 10 дней с момента выставленного счета «Исполнителем», путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».
2.3. После завершения олимпиады «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» Акт об оказании услуг в  3 (трех) экземплярах по одному для каждой из сторон. «Заказчик» в течение 5 дней со дня получения Акта обязан подписать его со своей стороны и обеспечить подписание Акта «Плательщиком» и вернуть один экземпляр Акта «Исполнителю», либо направить в адрес «Исполнителя» мотивированный отказ от подписания акта оказанных услуг.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Договор считается выполненным после подписания сторонами акта об оказании услуг.

4.2. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4.3. Взаимоотношения сторон настоящего договора регулируются гражданским законодательством РФ.
5. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Заказчик»
	 «Плательщик»
	«Исполнитель»

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный университет
имени Н.Г. Чернышевского»
410012, г. Саратов, ул. Астраханская, 83

ИНН 6452022089   КПП 645201001
УФК по Саратовской области

(Саратовский университет л/с 20606X00070)

Р/с: 40501810900002000002

В Отделении Саратов

БИК: 046311001 ОКТМО 63701000001

ОКПО: 02069177 ОГРН: 1026402674935
Код дохода: (00000000000000000130)   Оргвзнос за участие в чемпионате по программированию.

ПОДПИСИ СТОРОН

	«Заказчик»

______________________

Л.Ю. Коссович

М.П.

«____» __________2013 г

	«Плательщик»

___________________

М.П.

	«Исполнитель»

_________________________

           А.Н. Чумаченко
М.П.